2
高精度/低背隙
持久高精度
最佳化惯性力
传输效率高
低噪音
低温升
安装灵活

L20 12 14 18 22 23 - -
L21 22 22 32 33 32 - -
L22 19 21 25 30 30 - -
L23 2 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5 4
L24 0.3 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.5
B1 H9 5 6 10 12 16 20 22
H1 18 24.5 35 43 59 79.5 90
X DIN5480 W16x0.8x30x18x6m W22x1.25x30x16x6m W32x1.25x30x24x6m W40x2x30x18x6m W55x2x30x26x6m W70x2x30x34x6m W80x2x30x38x6m
(1) 尺寸与马达介面有关。
6
型号
D1 D2 D3 H1 H2
螺丝(1) TA(2) J
订购代码
PF / PFR 数量 x 类型 (Nm) (Kg.cm2)
060 44 18 30 15 18.5 5 x M5 4 0.4 SSD-18
075 50 24 36 19.5 23 6 x M5 4 0.8 SSD-24
100 72 36 52 23.5 27.5 5 x M6 12 3.9 SSD-36
140 90 50 70 27.5 31.5 8 x M6 12 11.2 SSD-50
180 115 68 86 30.5 34.5 10 x M6 12 30.9 SSD-68
(1) 强度10.9级，DIN931 (2) 锁紧扭力
三节
三节
双节